МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  июня  2021 года

№ 36

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Черноозерское сельское поселение»

      Руководствуясь  п. 5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании проведенной инвентаризации автомобильных дорог местного значения общего пользования,  руководствуясь п. 5.1 Положения «О Черноозерской сельской администрации», Черноозерская сельская администрация
постановляет:

        1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Черноозерское сельское поселение»» от 21 декабря 2012 года № 37 следующие  изменения:
        - приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноозерской

сельской администрации                                                   О.А.Михайлова
Приложение № 1

к постановлению Черноозерской

сельской администрации

от «18» июня 2021 г. № 36
Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Черноозерского сельского поселения
	Наименование дороги
	Протяженность (м)

	 Черное Озеро -Липша
	11800

	Ул. Старицская
	1685

	Ул. Черноозерская
	3030

	Ул. Маркитанская
	160

	итого
	16675